令和５年４月 21日（金）

保護者各位

                                                   宜野湾市立嘉数小学校

                           校  長 金城 美奈子

                                       （ 公 印 省 略 ）

下校時刻変更について(お知らせ)

 惜春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動へご支援とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、4 月 14 日に本校発出の公文にて下校時刻の変更をお知らせしており

ましたが、記載事項に変更がありますため、改めてお知らせいたします。

 保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしておりますが、下記の事項をご

確認になり、ご対応をお願いいたします。

記

ご 協 力 願 い

  ① 学童保育等へは、保護者の方で連絡して頂きますようお願い致します。

  ② 大人が不在のご家庭は、児童の安全面について十分な配慮をお願い致し

ます。

  ③ スポーツ少年団等に所属している児童は、必ず帰宅後にスポーツ少年団

の活動に参加させてください。

〇 4 月 24 日（月）は保護者面談がないため５校時授業
※５校時の下校時刻・・・・・１４：３０（給食・清掃あり）

   〇25 日（火）、26 日（水）までは保護者面談のため 4 校時授業

※４校時の下校時刻・・・・・１３：３０（給食・清掃あり）

〇27 日（木）は校内研修のため 5 校時授業

※５校時の下校時刻・・・・・１４：３０（給食・清掃あり）

〇28 日（金）以降は通常の時間割の通りになります。

※ 1 年生については、４月 28 日（金）まで 4 校時授業（給食・清掃あり）

    で下校時刻１３：００頃になります。 （5 月 1 日（月）は 5 校時です。）

5 校時